
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
DETERMINA n. 91 del  4 settembre  2013 

 

Oggetto: Acquisto n. 1 personal computer - Liquidazione fattura ditta 

PC Service.- 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno quattro (4) del mese di 

settembre  in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

ATTESO che per esigenze del settore Catasto si è ravvisata la 

necessità e l’urgenza dell’acquisto di un personal computer avente le 

seguenti caratteristiche: 

 

CABINET ATX 500W 2 PORTE USB 

FRONT+AUDIO 

M/B ASUS P8H61-M LX SOCKET 1155 

CPU INTEL G2030 3 GHZ DUAL CORE 

MEMORIA DDR3 4 GB KINGSTON 

SCHEDA VIDEO INTEL ONBOARD 

REALTEK HIGH DEFINITION AUDIO 

ONBOARD 10/100/1000 ETHERNER 

HARD DISK 500 GB 7.200 STATA3 

MASTERIZZATORE DVD LG DUAL LAYER 22X 

TASTIERA MOUSE OTTICO 

WINDOWS 8 64BIT 

MULTIFUNZIONE LASER SAMSUNG 



 2 

VISTA la fattura n. 151/A del 4/09/2013 della ditta PC Service 

s.a.s. dell’importo complessivo di € 675,00 comprensivo di IVA nella 

misura del 21%; 

ACCERTATA la regolarità della stessa; 

RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione della 

suddetta somma in favore della ditta  PC Service s.a.s.;  

 

                                       DETERMINA 

 

LIQUIDARE e pagare alla ditta PC Service s.a.s. la fattura cui 

in narrativa relativa alla fornitura di n. 1 personal computer di cui in 

oggetto dell’importo di € 675,00; 

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 722 del bilancio 

corrente esercizio.-  

                                        

                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                     (D.ssa Maria Vitale) 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                                IL CAPO SETTORE 

                                             SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                             (D.ssa Oriana Paternò) 

                                     _________________________ 

 

 


